PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О проекте решения Думы города Нефтеюганска

«О внесении изменений в Устав города Нефтеюганска»

Принято Думой города

25 октября 2017 года
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 12 и 49 Устава города Нефтеюганска, Дума города решила:

1.Рассмотреть вопрос о проекте решения Думы города Нефтеюганска «О внесении изменений в Устав города Нефтеюганска» (согласно приложению) по истечении 30 дней со дня опубликования в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
2.Разместить проект решения Думы города Нефтеюганска «О внесении изменений в Устав города Нефтеюганска» на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы                                                                            Н.Е. Цыбулько
25 октября 2017 года

№ 271-VI

Приложение
к решению Думы города
от 25.10.2017 № 271-VI
П Р О Е К Т   Р Е Ш Е Н И Я
О внесении изменений

в Устав города Нефтеюганска
Принято Думой города

«___»_______2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:

1.Внести в часть 1 статьи 6 Устава города Нефтеюганска изменения, дополнив её пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1) осуществление в ценовых зонах теплоснабжения муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения в пределах полномочий, установленных Федеральным законом «О теплоснабжении»;».

2.Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре для государственной регистрации.

3.Главе города Нефтеюганска С.Ю. Дегтяреву опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» в течение семи дней со дня  его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре после государственной регистрации.

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
____ Н.Е. Цыбулько

________________  2017 года

______________  2017 года

№ ___-VI